

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำในเขตเทศบาล รหัสสายทาง บร.ถ.53-013 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,425.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,550 ตารางเมตร บ้านหินลาด หมู่ที่ 17 ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	14,550.000	1.78	25,899.00	1.3023	2.31	33,728.26
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	6,794.930	70.70	480,401.55	1.3023	92.07	625,626.93
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	422.580	197.87	83,615.90	1.3023	257.68	108,892.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำในเขตเทศบาล รหัสสายทาง บร.ถ.53-013 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,425.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,550 ตารางเมตร บ้านหินลาด หมู่ที่ 17 ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	3,055.500	667.23	2,038,721.26	1.3023	868.93	2,655,026.69
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,550.000	35.89	522,199.50	1.3023	46.73	680,060.40
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	14,550.000	321.17	4,673,023.50	1.3023	418.25	6,085,678.50

ปัญญา พลมีเดช

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำในเขตเทศบาล รหัสสายทาง บร.ถ.53-013 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,425.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,550 ตารางเมตร บ้านหินลาด หมู่ที่ 17 ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 งานตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม. หนา 3 มม. (สีเหลือง)	ตร.ม.	97.000	291.48	28,273.56	1.3023	379.59	36,820.65
8	3.2 งานตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม. หนา 3 มม. (สีขาว)	ตร.ม.	485.000	291.48	141,367.80	1.3023	379.59	184,103.28
	4. งานป้ายจราจรและสัญญาณไฟกระพริบ							
9	4.1 ป้ายแนะนำ น.2 (1 ชุด 2 ชั้น)	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3023	11,251.87	22,503.74
10	4.2 ป้ายบังคับ บ.1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3023	6,094.76	12,189.52
11	4.3 สัญญาณไฟกระพริบพร้อมป้ายเตือน (ขนาดป้ายจราจร 1)	ชุด	2.000	14,890.00	29,780.00	1.3023	19,391.24	38,782.49
12	4.4 ป้ายเตือน ต.1- ต.27	ชุด	5.000	2,520.00	12,600.00	1.3023	3,281.79	16,408.98
	4.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.5.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำในเขตเทศบาล รหัสสายทาง บร.ถ.53-013 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,425.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 14,550 ตารางเมตร บ้านหินลาด หมู่ที่ 17 ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.5.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	81.000	34,964.11	2,832,092.91	1.3023	45,533.76	3,688,234.59
14	4.5.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 4.5.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	163.000	712.03	116,060.89	1.3023	927.27	151,146.09
15	5. งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (RC- Box Culvert) ขนาด 2 ช่อง x 2.40 x 2.40 เมตร ยาว 12.00 เมตร	งาน	1.000	567,408.44	567,408.44	1.2422	704,834.76	704,834.76
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							210,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำในเขตเทศบาล รหัสสายทาง บร.ถ.53-013 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,425.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพิจารณาไม่น้อยกว่า 14,550 ตารางเมตร บ้านหินลาด หมู่ที่ 17 ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

รวมราคากลาง	15,254,037.86
-------------	---------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำในเขตเทศบาล รหัสสายทาง บร.ถ.53-013 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,425.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพิจารณาไม่น้อยกว่า 14,550 ตารางเมตร บ้านหินลาด หมู่ที่ 17 ตำบลอิสาน อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ปัญญา พลมีเดช

(ปัญญา พลมีเดช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนิษฐ์ ทองธนาวัฒน์

(ธนิษฐ์ ทองธนาวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ อุดมรัมย์

(เกียรติศักดิ์ อุดมรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา พลมีเดช

17 กรกฎาคม 2569